
瀾覧 2025Z芋 :5月 24日

事業主 国家公務員共済組合連合会

設計者 株式会社 相和技術研究所

「KKR鎌 倉わかみや 増築その他工事」説明会開催のお知らせ

拝啓 ご近隣の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、神奈川県鎌倉市由比ガ浜四丁目 1136番‐11の一部及び 1136番

‐12外 4筆 (地

番)におきまして、上記の事業主が 「KKR鎌 倉わかみや 増築その他工事」の建設を予

定しております。

つきましては、「鎌倉市開発事業における手続き及び基準等に関する条例」に基づき、下

記日程において、計画に関する説明会を開催させていただきたく、ご案内申し上げます。

お忙しい中恐縮でございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、説明会にご出席できない場合でも、本計画につきましてご質問 。ご説明のご要望

等がございましたら、大変お手数ではございますが、以下の連絡先までご連絡くださいま

すようよろしくお願い申し上げます。

敬具

(日 日寺)2025年 6月 14日 (土)10:00～

(場所)KKR鎌倉わかみや 3階 「相模」

(事業主窓口)

東京都千代田区九段 1丁 目 1番 10号

国家公務員共済組合連合会

担当者 :KKR鎌 倉わかみや  守谷

以 上

ご近墜の皆様ヘ

(本計画についての連絡先 )

東京都品川区上大崎 2丁 目 18番 1号

株式会社相和技術研究所

担 当 者 :新井、高橋

電話番―号 :03-5740-6716



説明会会場案内図

KKR鎌倉わかみや 3階 「相模」
住所 :神奈川県鎌倉市由比ガ浜 4丁 目6番 13号

■■■目

菫なわかみや

軍嬌子

ヽグ ジヽ

■,

藝亜]匝 国
Ｔ
機
ｆ
い
〓


